

پیامبر گرانی اسلام (ص):

هر کس در رفتارش با مردم ستم نکند و در گفتارش، دروغ نگوید و در وعده اش، تخلف نوزد،

مروتش کامل و عدالتش آشکار است

بحار الانوار، ج ۷۵، ص ۲۵۲

ورزشی

صفحه
۷
شماره
۳۶۶۴
سال
بیست‌ونهم

حضور پاراتکواندوکار بوشهری در رقابت‌های قهرمانی اروپا



علیرضا بخت عضو تیم ملی پاراتکواندو آقایان کشورمان برای شرکت در مسابقات قهرمانی اروپا و تورنمنت بین‌المللی عازم پاریس خواهد شد.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی اداره کل ورزش و جوانان استان بوشهر؛ پاراتکواندوکاران کشورمان با هدف افزایش امتیازات خود در رنکینگ پارالمپیک پیش از حضور در رقابت‌های قهرمان جهان مکزیک، در صورت اخذ رواید راهی کشور فرانسه می‌شوند تا در مسابقات قهرمانی اروپا و تورنمنت بین‌المللی شرکت کنند. سعید صادقیان پور (وزن ۶۳- کیلوگرم)، مهدی پورنما (وزن ۷۰- کیلوگرم)، علیرضا بخت

(۸۰- کیلوگرم) و حامد حق شناس (۸۰+ کیلوگرم) با هدایت پیام خانلرخانی به عنوان سرمربی و علی کریمی صابر به عنوان مربی ترکیب تیم ملی ایران در این دوره از مسابقات را تشکیل می‌دهند. مسابقات پاراتکواندو قهرمانی اروپا و تورنمنت بین‌المللی از هشتم تا ۱۱ تیرماه به میزبانی فرانسه در شهر «مونتریس» برگزار می‌شود، این رقابت‌ها در مجموع ۳۰ امتیاز در رنکینگ المپیک دارد.

برگزاری نخستین اردوی آماده‌سازی تیم ملی هندبال بانوان

چایه کریمی، نوریه عباسی، مریم یوسفی، عطیه شهنساری، مهربان بدوی و نگار زنده بودی ۱۷ بازیکن جاری از تاریخ یکم تا هفتم تیرماه در شهر تهران برگزار خواهد شد. ۱۷ بازیکن به این اردو دعوت شده‌اند. هانیه لک، آرزو محمدی اولتی، مینا وطن پرست، اسراء زندی، آرزو کیانی آرا، ستاره رحمانیان، الناز قاسمی، زهرا قیقی، رؤیا نوروزی، بهار ایزدگشت، حدیثه نوروزی،

به گزارش روابط عمومی فدراسیون هندبال، اولین اردوی آماده‌سازی تیم ملی هندبال بانوان کشورمان در سال جاری از تاریخ یکم تا هفتم تیرماه در شهر تهران برگزار خواهد شد. ۱۷ بازیکن به این اردو دعوت شده‌اند. هانیه لک، آرزو محمدی اولتی، مینا وطن پرست، اسراء زندی، آرزو کیانی آرا، ستاره رحمانیان، الناز قاسمی، زهرا قیقی، رؤیا نوروزی، بهار ایزدگشت، حدیثه نوروزی،

کسب مدال نقره مسابقات پاورلیفتینگ جهان توسط ورزشکار خوزستانی



ورزشکار خوزستانی دسته ۱۲۰+ کیلوگرم تیم ملی ایران در رقابت‌های پاورلیفتینگ کلاسیک جهان به نشان نقره رسید. به گزارش پایگاه خبری ورزش و جوانان خوزستان، در روز پایانی مسابقات پاورلیفتینگ قهرمانی جهان ۲۰۲۳ در کشور مالت، مهدی مافی غلامی ورزشکار خوزستانی به عنوان تنها نماینده ایران در دسته ۱۲۰+ کیلوگرم به مصاف رقبای خود رفت. مافی غلامی به عنوان دهمی به کار خود پایان دهد. علاوه بر ثبت رکورد جدیدی برای رده سنی مستر یک جهان، به مدال نقره دست یافت.

این ملی پوش کشورمان در پرس سینه ۲۰۵ کیلوگرم و در ددلیفت ۳۳۰ کیلوگرم را به نام خود ثبت کرد تا در مجموع با رکورد ۹۲۲،۵ کیلوگرم و عنوان دهمی به کار خود پایان دهد. بدین ترتیب مافی غلامی اولین مدال کاروان پاورلیفتینگ ایران را در روز پایانی این رقابت‌ها به نام خود ثبت کرد. در این دسته ورزشکارانی از کشورهای آمریکا، گرجستان و ترکیه به ترتیب در رده‌های اول تا سوم مجموع ایستادند. گفتنی است، مصطفی یزدانی از خوزستان به عنوان مربی، تیم ملی ایران را همراهی کرد.

دومین مدال ورزشکار خوزستانی در رقابت‌های پارا دوچرخه‌سواری قهرمانی آسیا



ورزشکار خوزستانی در رقابت‌های پارا دوچرخه‌سواری قهرمانی آسیا به مدال نقره دست یافت. به گزارش پایگاه خبری ورزش و جوانان خوزستان، در ادامه مسابقات دوچرخه‌سواری پیست قهرمانی آسیا که ۲۸ خردادماه در مالزی پیگیری شد، رضا رشو رکابزن خوزستانی به همراه محمددلیر حیدرآبادی دیگر ملی پوش ایران در ماده ۲۰۰ متر پاراسایکلینگ در بخش فینال رقابت را به نمایندگان ژاپن واگذار کردند و به مدال نقره دست یافتند. رکابزنان مالزی نیز به مقام سومی رسیدند. پیش از این نیز رضا رشو به همراه محمد دلیرحیدرآبادی در بخش دو نفره ماده اسکرچ رده C۵ این مسابقات موفق به کسب مدال برنز شده بود.

همچنین در کاپرین زنان، فاطمه هداوند ملی پوش خوزستانی، در دور اول در گروه خود در رده پنجم قرار گرفت. او در شانس مجدد در گروه خود سوم شد و نتوانست به مرحله دوم صعود کند.

دعوت ۹ هندبالیست بوشهری به اردوی تیم ملی نوجوانان

دوم از تاریخ ۱ الی ۴ تیرماه در اردوی تیم ملی حضور پیدا می‌کنند. از باشگاه هندبال بوشهر پارس مهدی اژدری، ابوالفضل مظفری، کمیل خسروانی، مهدی جمالی، امیر حسن پناه منفره، محمد جواد میرزایی، احسان راشدی، مهدی عمرانی وسینا لطیفی به این اردو فرا خوانده شدند.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی اداره کل ورزش و جوانان استان بوشهر، اردوی تیم ملی هندبال نوجوانان (۱۴۰۳ رده) سنی (۱۳۸۴) پسر ایران در دو گروه جهت اعزام به رقابت‌های قهرمانی آسیا به میزبانی شهرستان بافق استان یزد برگزار خواهد شد. گروه اول ملی‌پوشان از تاریخ ۲۹ خرداد الی تیر ماه و گروه

دعوت ۱۴ خوزستانی به نهمین مرحله اردوی تیم ملی کشتی فرنگی بزرگسالان



۱۳ کشتی گیر به همراه یک مربی از استان خوزستان به نهمین مرحله اردوی تیم ملی کشتی فرنگی بزرگسالان دعوت شدند. به گزارش پایگاه خبری ورزش و جوانان خوزستان، نهمین مرحله اردوی تیم ملی کشتی فرنگی بزرگسالان از روز ۳۱ خرداد ماه در خانه کشتی شهید صدرزاده مجموعه ورزشی آزادی تهران آغاز خواهد شد که بر این اساس ۱۳ کشتی گیر به همراه یک مربی از استان خوزستان به شرح زیر در این اردو حاضر خواهند بود.

۵۵ کیلوگرم: پویا دادمرز (ایذه). ۶۰ کیلوگرم: مهدی محسن نژاد (بهبهان). ۶۳ کیلوگرم: ایمان محمدی (ایذه) عارف محمدی (ایذه). ۶۷ کیلوگرم: سعید کریمی زاده (اندیشک). ۷۰ کیلوگرم: امین میرزازاده (گنوند). ۷۲ کیلوگرم: شاهین بدایغی (ایذه). ۷۷ کیلوگرم: امین کاویانی نژاد (اندیشک) محمد ناقوسی (دزفول). ۸۲ کیلوگرم: علیرضا مهمدی (ایذه). ۸۷ کیلوگرم: سعید کریمی زاده (اندیشک). ۱۳۰ کیلوگرم: امین میرزازاده (گنوند). امیر قاسمی منجری (اهواز). مربی: فرزاد ایمانعلی زاده (اندیشک). لازم به ذکر است، این اردو تا ۱۱ تیرماه ادامه خواهد داشت.

هواداران آبی خوزستان منتظر وضعیت پور موسوی

فوتبالدوستان خوزستانی منتظر تعیین وضعیت پورموسوی در استقلال خوزستان هستند. به گزارش خوزستان اسپورت، تیم استقلال خوزستان یک فصل موفق را با هدایت سید سیروس پورموسوی پشت سر گذاشت و جشن صعود به لیگ برتر فوتبال ایران را برپا کرد، اما بعد از آن خبرهای خوبی از درون این باشگاه به بیرون نخابره نشد. رسانه‌های مختلف کشور طی روزهای گذشته اخباری مبنی بر احتمال جدایی پورموسوی از استقلال خوزستان منتشر کردند که باعث نگرانی فوتبالدوستان جنوبی شد. این تیم آبی‌پوش جنوبی که پس از چند سال توانسته بود به آرامش و ثبات برسد و با هدایت پورموسوی به لیگ برتر ایران بازگردد، به جای آنکه بتوان خود را صرف تقویت و جذب بازیکنان جدید نماید، با ورود دوومین هفته نقل‌وانتقالات تابستانی، هنوز حتی وضعیت سرمربی خود را مشخص نکرده و به تبع آن هیچ بازیکن جدیدی هم به خدمت نگرفته است.

واحد



کلاهبرداری با پیامک کشف حجاب



شگردی که به عقل جن هم نمی‌رسد! معاون فرهنگی اجتماعی پلیس فتا درخصوص کلاهبرداری با پیامک کشف حجاب به عنوان ترند جدید مجرمان سایبری هشدار داد. به گزارش رکتا، سرهنگ رامین پاشایی معاون فرهنگی اجتماعی پلیس فتا به ترند مجرمان سایبری طرح عفاف و حجاب اشاره و اظهار داشت: مجرمان سایبری با استفاده از این موضوعات سوءاستفاده کرده و با ارسال پیامک جعلی حاوی لینک آلوده و از طریق شماره‌های شخصی اقدام به کلاهبرداری می‌کنند. معاون فرهنگی اجتماعی پلیس فتا با بیان اینکه پلیس از سرشماره‌های شخصی اقدام به ارسال پیامک نمی‌کند تصریح کرد: پلیس پیامک اختطاری با اطلاع‌رسانی را بر سرشماره پلیس ارسال می‌کند؛ پس شهروندان دقت داشته باشند دریافت هر نوع پیامک با شماره‌های شخصی حتی اگر حاوی اختطاری، احضار،

وقتی از خواب بیدار شدم اتفاق وحشتناکی رخ داد!



با آن که نمی‌دانم پدرم درباره فرار مادرم از خانه حقیقت ماجرا را بیان می‌کند یا نه اما دیگر حاضر نیستم در این شرایط اسفبار به زندگی ادامه دهم به همین دلیل هم با راهنمایی و توصیه یکی از دوستانم به کلانتری آمدم تا ... به گزارش حادثه ۲۴، دختر ۱۶ ساله‌ای که به همراه خواهر کوچکش وارد مرکز نظامی شده بود، با بیان این که می‌خواهم خود و خواهرم را از گرداب تباهی نجات دهم، به مشاور و مددکار اجتماعی کلانتری مصلاهی مشهد گفت: مادرم که به دلیل رفتارهای خشن شوهرش از او طلاق گرفته بود، سوئیم همسر مردی معتاد شد که فقط برای درآمد مادرم با او ازدواج کرده بود چرا که آن زمان مادرم در آشنی‌خانه یکی از رستوران‌های مشهد کار می‌کرد و با درآمد اندک خود زندگی‌اش را می‌گذراند.

در این شرایط پدرم که به مواد مخدر صنعتی شیشه اعتیاد داشت، دو همسر دیگر خود را نیز رها کرده بود و نمی‌توانست هزینه‌های زندگی آن‌ها را تأمین کند. خلاصه مادرم که طبق گفته‌های خودش سرپناه و پشتوانه‌ای نداشت برای رهایی از حرف و حدیث دیگران و تهمت‌های ناروا، مجبور شد با «داریوش» ازدواج کند ولی وقتی مرا باردار شد دیگر نتوانست سرکار برود و همین موضوع از آغاز زندگی آن‌ها به اختلافات دامن زد و مشاجره و درگیری بین آن‌ها شدت گرفت آن در حالی بود که بعد از به دنیا آمدن خواهر کوچکترم دیگر حتی نانی برای خوردن نداشتیم چرا که پدرم همه لوازم منزل را برای تأمین هزینه‌های اعتیادش فروخته بود. این موضوع آن قدر به درگیری آن‌ها افزود که مادرم دیگر نمی‌توانست این شرایط تاسف بار را تحمل کند. کار به جایی رسید که پدرم حتی قابلمه و ظروف رویی را هم به خریداران و ضایعاتی‌ها فروخت و حالا همسایگان از سر دلسوزی گاهی برای من و خواهرم غذایی می‌آوردند یا پنهانی به ما خوراکی می‌دادند. اگر پدرم متوجه می‌شد که دیگران پولی به ما داده‌اند، بلافاصله با کمک مادر می‌تهدید پول را می‌گرفت و با سرعت به دنبال خرده‌فروش مواد مخدر می‌دوید. با آن که با کمک همسایگانمان به مدرسه می‌رفتم اما مادرم را می‌دیدم که هر روز در گوشه اتاق اشک می‌ریزد. او در همین حال هم تلاش می‌کرد تا زندگی ما را با این وضعیت اداره کند ولی پدرم همه امیدهاش را بر باد می‌داد. با وجود این اوضاع زندگی ما از روزی به ورطه تباهی و نابودی

کشیده شد که روزی از مدرسه به خانه بازگشتم و مادرم را پای بساط مواد مخدر پدرم دیدم! او هم دیگر مانند پدرم معتاد شده بود! حالا از آن سروصدا و دعوای خبری نبود و آرامش ترسناکی بر زندگی ما حکمفرما شده بود. من که در کلاس چهارم ابتدایی تحصیل می‌کردم مادرم را یا در حال مصرف مواد مخدر می‌دیدم یا آن که تا بازگشت از مدرسه در خواب بود و من مجبور می‌شدم از خواهرم مراقبت کنم تا او از خواب بیدار شود. آرام آرام فهمیدم وقتی من در شیفتم بعد از ظهر به مدرسه می‌روم، مادرم نیز خواهرم را با خودش ساعت‌ها به بیرون از منزل می‌برد و از او برای گدایی در چهارراه‌ها استفاده می‌کند تا پولی برای تهیه نان و پنیر و مواد مخدر فراهم کند. از مشاهده این وضعیت، خیلی عذاب می‌کشیدم اما من کودکی بیش نبودم و چاره‌ای جز سکوت نداشتم. زندگی برایم آن قدر سخت شده بود که فقط در خواب و رؤیا به یک زندگی آرام می‌رسیدم و بعد از بیداری باز همان صحنه‌های ترس و حیرت مقابل چشمانم قرار می‌گرفت. روزها به همین ترتیب سیری می‌شد تا این که چند روز قبل وقتی از خواب بیدار شدم، مادرم در خانه نبود. تا عصر منتظرش ماندم و به مراقبت از خواهرم پرداختم ولی هنگام غروب پدرم وارد خانه شد و با عصبانیت گفت که مادران از خانه فرار کرده است و دیگر باز نمی‌گردد... حالا هم به کلانتری آمدم تا مسیر زندگی‌ام را از پدرم جدا کنم و خود و خواهرم را از این گرداب تباهی نجات دهم... با توجه به ادعاهای این دختر نوجوان و با صدور دستوری ویژه از سوی سرهنگ محمد ولیان (رئیس کلانتری مصلاهی مشهد) اقدامات مشاوره‌ای و بررسی‌های قانونی در این باره با هماهنگی‌های قضایی در دستور کار مشاوران زبده دایره اجتماعی کلانتری قرار گرفت.

شناسایی هویت شهید حسین علامه



پیکر مطهر شهید والامقام فراجا حسین علامه از شهدای دوران دفاع مقدس، پس از ۳۵ سال با تلاش گروه‌های تفحص کشف و شناسایی شد. به گزارش دریافتی روزنامه طلوع از پلیس فارس، با حضور سردار کورش سالمی معاون هماهنگ‌کننده فرماندهی نظامی استان فارس، سردار "یونس عبدی" رئیس امور ایثارگران فراجا و تعدادی دیگر از مسئولان، خبر تفحص این شهید والامقام فراجا به خانواده این شهید والامقام اعلام شد. شهید حسین علامه از نیروهای ژاندارمری بود که ۲۱ تیرماه سال ۱۳۶۷ در منطقه زبیدات به فیض عظمای شهادت نائل گردید و پیکر پاکش مفقود الاثر شد.

انهدام اعضای باند سارقان با ۶۰ فقره سرقت در شهر صدرا

فرمانده انتظامی شیراز از شناسایی و دستگیری اعضای باند سارقان اماکن خصوصی و قطعات و محتویات خودرو با اعتراف به ۶۰ فقره سرقت خبر داد. به گزارش دریافتی روزنامه طلوع از پلیس فارس، سرهنگ فرج شجاعی بیان کرد: در پی وقوع سرقت‌های اخیر از اماکن خصوصی و قطعات و محتویات خودرو، مأموران انتظامی شهرستان شیراز با انجام اقدامات پلیسی، موفق شدند یک باند متشکل از ۵ سارق را در شهر صدرا شناسایی و آنان را در مخفیگاهشان دستگیر کنند. وی با بیان اینکه متهمان در تحقیقات به عمل آمده به ۶۰ فقره سرقت از اماکن خصوصی و قطعات و محتویات خودرو در شهر صدرا اعتراف کردند، گفت: در تحقیقات تکمیلی ۳ نفر مالخر نیز شناسایی و دستگیر و در بازرسی از مخفیگاه آنان مقادیر زیادی اموال مسروقه شامل ابزار آلات، سنگ فرز، دریل، یک عدد شاه کلید جهت بازکردن درب‌های خودروها، اتصالات مربوط به باغ شهری‌ها و ... کشف شد. فرمانده انتظامی شیراز با اشاره به اینکه متهمان برای سیر مراحل قانونی تحویل مرجع قضائی شدند، تصریح کرد: اگر از شهروندان سرقت مشابه در شهر صدرا و باغ شهری‌های اطراف آن صورت گرفته شد است جهت پیگیری به پایگاه تجسس پلیس واقع در شیراز- میدان گل سرخ-بلوار شیرویدی- طبقه فوقانی کلاکتری ۲۰ گل‌سرخ مراجعه و نسبت به شناسایی اموال مسروقه خود اقدام کنند.

ناکامی راننده پژو در انتقال ۱۶۵ کیلو تریاک در زرین‌دشت

فرمانده انتظامی استان فارس از توقیف سواری پژو و کشف ۱۶۵ کیلوگرم تریاک در عملیات ضربتی پلیس شهرستان زرین‌دشت خبر داد. به گزارش دریافتی روزنامه طلوع از پلیس فارس، سردار رهام بخش حبیبی اظهار داشت: در راستای طرح مبارزه با سوداگران مرگ، روز گذشته مأموران انتظامی شهرستان زرین‌دشت حین کنترل خودروهای عبوری در محورهای مواصلاتی به یک سواری پژو ۴۰۵ مشکوک و

دستور ایست را صادر که راننده بدون توجه اقدام به فرار کرد. وی بیان داشت: پس از طی مسافتی تعقیب و گریز مأموران انتظامی با عکس‌العمل به موقع موفق شدند خودرو را توقیف و در بازرسی از آن ۱۶۵ کیلوگرم تریاک کشف کنند. فرمانده انتظامی استان فارس با اشاره به اینکه در این خصوص راننده دستگیر و برای سیر مراحل قانونی روانه دادسرا شد، گفت: پلیس با سوداگران مرگ و قاچاقچیان مواد مخدر برخورد قاطع و قانونی خواهد کرد و اجازه فعالیت به آنان نخواهد داد.